投资协议
甲方：______________________________________
身份证号/统一社会信用代码：__________________________________
联系方式：__________________________________
乙方：______________________________________
身份证号/统一社会信用代码：__________________________________
联系方式：__________________________________
鉴于甲方有意委托乙方进行投资管理，乙方具备相应投资管理能力，双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，经友好协商，达成协议如下：
第一条 委托事项
1.甲方出资人民币________________元（大写：________________），委托乙方进行投资管理，以获取收益。
2.甲方应于本协议签订后三日内，将上述资金转入乙方指定账户：
开户名：________________________________
账号：________________________________
开户行：________________________________
3.乙方承诺按________%（年/月）收益率向甲方支付收益，支付方式为按月支付。首期收益于资金到账后日内支付，后续于每月对应日支付。
4.委托期限为________个月，自甲方资金到账之日起计算。
第二条 费用与风险承担
1.乙方承担投资风险，甲方按前条约定收取固定收益。超出固定收益部分均作为乙方投资管理服务费，归乙方所有。
第三条 甲方权利与义务
1.甲方保证资金来源合法，若因来源问题导致损失自行承担。
2.甲方应按时足额出资，并提供乙方要求的必要资料。
3.甲方有权查询资金运作情况，但不得在委托期内擅自撤回资金。
4.委托期满如不续约，甲方应提前日通知乙方，乙方应在期满后日内返还本金。如投资项目未结算完毕，双方可另行协商处理方案。
5.甲方应配合乙方办理投资及担保等相关手续。
第四条 乙方权利与义务
1.乙方应谨慎管理甲方资金，自主运作并承担风险，承诺保本及按约定支付收益。
2.乙方应定期向甲方披露资金使用及投资情况。
3.乙方须将资金专用于双方约定的投资项目，不得挪作他用。
4.乙方为投资所办理的担保须合法有效，并完成相关备案或登记手续。
5.投资风险由乙方承担，但甲方须配合乙方处理可能发生的纠纷。如因甲方不配合导致损失扩大，扩大部分由甲方承担。
6.因乙方妥善处理纠纷而使实际收益高于约定收益的，高出部分归乙方所有。
第五条 违约责任
1.乙方未按期支付本金或收益的，每逾期一日应按应付款项的________%向甲方支付违约金。
2.甲方如提前解除协议收回资金，须提前________日通知乙方，并支付相当于投资金额________%的违约金。如未通知擅自转走资金，须赔偿乙方损失，并支付违约金人民币________元。
第六条 协议的变更与终止
1.对本协议的任何修改或补充，须经双方书面同意。
2.执行中如发生争议，应友好协商；协商不成的，可向本协议签订地有管辖权的人民法院起诉。
第七条 其他
1.与本协议有关的通知可按下列地址以电话、电子邮件或传真送达：
甲方地址：________________________________________；
电话：_____________________________________________；
电子邮件：________________________________
乙方地址：________________________________________；
电话：_____________________________________________；
电子邮件：________________________________

2.本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。
3.本协议自双方签字或盖章之日起生效。

甲方（签字/盖章）：________________________________
日期：________年________月________日
乙方（签字/盖章）：________________________________
[bookmark: _GoBack] 日期：________年________月________日